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Denizli Büyükşehir Belediyesinin kent
turizminde hizmet verdiği önemli tu-
rizm noktalarından 1500 metre rakım-
daki Denizli Teleferik ve Bağbaşı Yay-
lası ile Serinhisar İlçesinin Yatağan

Mahallesi’ndeki 1350 metre rakımda
bulunan Kefe Yaylası sıcaktan buna-
lan ve yayla havası almak isteyen 
misafirlerini bekliyor.

Denizli’nin gözde merkezlerinden Denizli Tele-
ferik ve Bağbaşı Yaylası ve doğasıyla cezbeden

Kefe Yaylası, sıcaktan bunalan misafirlerini
bekliyor. Teleferik ve yaylalar Kurban Bayramı

tatilinde de misafirlerine hizmet verecek.

DENiZLi’NiN YAYLALARI 
MiSAFiRLERiNi BEKLiYOR

SAYFA 10’DA

Denizli’de Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı (PAS-
VAK) Başkanı Prof. Dr. Bülent Topuz, Kurban Bayra-
mıyla ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını, her bay-
ram olduğu gibi bu bayramda da bağışçılarla birlikte
çok güzel bir gün geçireceklerini söyledi

Denizlili bağış-
çıların ve hayırse-
verlerin desteğiyle
binlerce kişiye ye-
mek gönderdikle-
rini anlatan Başkan
Bülent Topuz,
‘PASVAK olarak
her gün 3 bin kişilik
rahat yemek çıkar-
tabilecek kapasite-
miz var. Ama De-
nizli’de 2 bin 200
kişiye yemek gön-
deriyoruz. Ama he-
defimiz 3 bin kişi. 

2 bin 200 haneye yemek gidiyor

PASVAK KURBANA HAZIR

SAYFA 6’DA

Denizli’de çok sayıda suç kaydı bulunan
ve adam öldürme, hırsızlık, kamu malına za-
rar verme, yağma gibi suçlardan toplamda
89 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 3
şahıs yakalandı.

DENİZLİ’DE 89 YIL HAPİS
CEZASIYLA ARANAN 

3 HÜKÜMLÜ YAKALANDI

SAYFA 3’TE

Denizli İhracatçılar Birliği'nin (DENİB) düzenle-
diği "Genç Mucitler Aranıyor" yarışmasının birinci-
leri, hazırladıkları projeyle dereceye girmeye de-
vam ediyor.

DENİB'İN 'GENÇ 
MUCİTLERİ' DENİZLİ'Yİ
GURURLANDIRIYOR

SAYFA 4’TE

Denizli’nin Buldan ilçe-
sinde çilek hasadı mayıs
ayında başladı. Bul-
dan’ın Kovanoluk,
Yayla, Kaşıkçı, Alan-
dız ve Hasanbeyler
mahallelerinde yetişti-
rilen çilekler Türki-
ye’nin dört bir yanına
gönderiliyor. Sweet
Charlie, Yediveren ve Yerli

cinslerde yetiştirilen çilekler
sofralık ve reçellik olarak

tüketime sunulmakta.
Mayıs ayının ilk hafta-
sında merkez mahalle-
lerde başlayan hasat
dönemi hızla ilerlerken,
Yayla ve Alandız ma-

hallelerinde ise hasadın
bir hafta sonra sona er-

mesi bekleniyor.

DENİZLİ ÇİLEK ÜRETİMİNDE 
ÖNEMLİ BİR KONUMA ULAŞTI

2’DE

Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak tarafın-
dan ilan edilen 2024 Hare-
ketlilik Yılı kapsamında pilot
iller arasında yer alan De-
nizli’de 7’den 70’e her yaş-
tan katılımcıyla Spor Şenliği
yapıldı. Kınıklı Spor Kom-
peksinde gerçekleşen etkin-
likte hareketli yaşama dikkat
çekildi.

HAREKETLİLİK YILINA ÖZEL 
SPOR ŞENLİĞİ YAPILDI

SAYFA 11’DE

Merkezefendi Belediyesi
tarafından Sevindik Mahal-
lesi’ne kazandırılan Nuran
Mesut Uzunoğlu Gündüz
Çocuk Bakım Evi'nde eği-
tim alan minik öğrenciler
mezuniyet heyecanı ya-
şadı. Miniklerin heyecanına
Başkan Şeniz Doğan da or-
tak oldu.

MERKEZEFENDİ’DE MİNİKLERİN MEZUNİYET HEYECANI

SAYFA 10’DA

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce yak-
laşan Kurban Bayramı nedeniyle vatandaşların
dini vecibelerini yerine getirirken sağlıklı hayvan
almalarını sağlamak, artan hayvan hareketleri
nedeniyle de hastalıkların yayılmasını engelle-
mek amacıyla İl Hayvan Sağlık Zabıtası Komis-
yonu Kararı alındı.

BELGESİZ KURBANLIKLARIN
KENTE GİRİŞİNE İZİN VERİLMİYOR

SAYFA 9’DA

Merkezefendi Belediyesi, 8. Sınıf öğrenci-
lerine yönelik “İMT Hoca ile 2025 LGS Hazrlık
Semineri” düzenlendi.

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ
LGS SEMİNERİ DÜZENLEDİ

SAYFA 6’DA

Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü,
Denizli ve çevre illerde beklenen kuvvetli
rüzgar ve fırtınanın neden olabileceği
olumsuzluklara karşı uyarıda bulundu.

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Bölge
Tahmin ve Erken Uyarı Merkezinden ya-
pılan son değerlendirmelere göre; 1Bu-
gün öğle saatlerinden sonra Denizli, Af-
yonkarahisar ve Uşak’ta kuvvetli fırtına
uyarısı yapıldı. Saate 70 kilometre hızla
emesi beklen fırtınaya karşı ulaşımda ak-
sama, toz savrulması ve çatı uçmalarına
karşı gibi olumsuzlara karşı dikkatli olun-
ması uyarısı yapıldı. 

Denizli ve çevre illerde 
kuvveti fırtına uyarısı yapıldı
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Bugün, yüksek enerji ve canlılık altın-
dasınız. Harekete geçme noktasında çok
fazla sorun yaşamayacak ve hedefleri-
nize adım adım ulaşma şansı elde ede-
ceksiniz. Doğru planlama sayesinde iste-
diklerinize adım adım ulaşmanız da kolay
olacaktır. İzlediğiniz yolun her açıdan
önemli olabileceğini unutmamanız gerek-
mekte.

Bugün, çevresel koşulların değişim
gösterme ihtimali var ve sizin de buna bir
şekilde ayak uydurmanız gerekiyor. Den-
geleri gereğinden fazla zorladığınız tak-
dirde her şeyin daha karmaşık olabilece-
ğini de unutmamanız gerekmekte.
Amaçlarınızın dışına çıkmadığınız sü-
rece herhangi bir sorun ya da sıkıntı ile
karşılaşmayacaksınız.

Bugün, daha başarılı adımlar atma-
nın yollarını arayacaksınız. Elinizden ge-
lenin en iyisini yapabileceğiniz bir süreç-
ten geçiyorsunuz. Enerjiniz yüksek ve bu
doğrultuda hareket etmeyi başardığınız
sürece herhangi bir sorunla karşılaşma-
yacak olmanız da önemli. Aldığınız ve
alacak olduğunuz kararların arkasında
durmaya çalışın.

Bugün, yaşamsal konularda ge-
reksiz riskler almaktan kaçınmalısı-
nız. İstediklerinize ulaşma konu-
sunda herhangi bir sorunla
karşılaşmayacak olmanız da önemli.
Karmaşadan uzak durmayı başardı-
ğınız sürece herhangi bir sorun ya da
sıkıntı ile karşılaşmayacaksınız. 

Bugün, kendinizle ilgili bazı sorunlar
gündeme gelse de genel olarak daha
canlı ve heyecanlı hissedeceksiniz. Ya-
şamsal konularda var olan sorunları da
teker teker çözüme kavuşturma şansınız
var. Amaçlarınızın dışına çıkmadığınız
sürece her şeyin istediğiniz gibi şekil-
lenme ihtimali var. 

Bugün, fikirleriniz doğrultusunda ha-
reket ederken daha kontrollü olmalısınız.
Karmaşık durumları geride bırakmanız
gereken bir süreçten geçiyorsunuz. Ön-
celiklerinizi doğru belirlemeyi başardığı-
nız sürece herhangi bir sorunla karşılaş-
mayacak olmanız da önemli. 

Bugün, daha kontrollü ve sabırlı ol-
manız gerekiyor. Doğru planlama saye-
sinde istediklerinize ulaşma konusunda
pek sorun yaşamayacaksınız. Etkin
adımlar atmanın bu süreçte daha önemli
olabileceğini de unutmamanız gerek-
mekte. Ayrıca, kısa yolculukların da gün-
deme gelme ihtimali var.

Bugün, tercihleriniz konusunda biraz
daha dikkatli ve temkinli olmaya çalışın.
Karamsarlığınızı bir kenara bırakmanız
gerekmekte. Sakinlik ve huzur içerisinde
olmayı başardığınız takdirde herhangi bir
sorun ya da sıkıntı ile karşılaşmayacaksı-
nız. Doğru noktalara odaklanmanızın
önemli olabileceğini unutmamanız gere-
kiyor.

Bugün, dengeleri zorlayabilecek her
ne varsa ondan uzak durmaya çalışmalı-
sınız. Önceliklerinizi doğru belirlemeyi
başardığınız sürece herhangi bir sorunla
karşılaşmayacak olmanız da önemli. Eli-
nizden gelenin en iyisini yapmanız gere-
ken bir süreçten geçiyorsunuz. Sınırların
yeniden belirlenebileceği bir süreçten
geçmektesiniz.

Bugün, sezgilerinizin gücü üst sevi-
yelere çıkmakta ve bu da her konuda te-
mel fikir sahibi olabileceğiniz anlamına
geliyor. Bilinmeyenlere olan ilginiz bugün
oldukça yüksek. Bu süreçte, yarım kalan
her ne varsa ona da odaklanabilirsiniz.
Dengeleri çok fazla zorlamadığınız tak-
dirde sorun ya da sıkıntı da yaşamaya-
caksınız.

Bugün, yaşamsal konularda gelişen
her şeyi daha yakından takip etme ar-
zunuz var. Her açıdan yoğunluk içeri-
sine giriyorsunuz. Uyumsuzluğun orta-
dan kaldırılmasını sağladığınız sürece
her şeyin daha da iyiye gidebileceğini
unutmamanız gerekiyor. 

Bugün, ne gibi sorunlarla karşılaşa-
cak olursanız olun üstesinden gelebile-
ceksiniz. Sakinliğinizi korumayı başardı-
ğınız sürece tüm sorunların üstesinden
gelme şansınız da olacaktır. Öncelikleri-
nizi doğru belirlemeyi başarmanız da ge-
rekior. Size zararı dokunacak her ne
varsa ondan uzak durmaya çalışın.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Denizli Valisi Ömer Faruk Coş-
kun, yaptığı açıklamada;

“Mazisi başarı ve kahramanlık-
larla dolu Jandarma Teşkilatımızın
185. kuruluş yıl dönümünü kutla-
manın gururunu hep birlikte yaşıyo-
ruz. Gücünü yasalardan alan Jan-
darma Teşkilatımız, milletimizin
güvenliğini ve huzurunun teminini,
istikrar ortamının tesisi ve daim kı-
lınması için üzerine aldığı sorumlu-
luğu, mesai mefhumu gözetmeksi-
zin üstün fedakârlık ve başarıyla
yerine getirmesiyle aziz milletimizin
sevgi ve güvenine mazhar olmuş-
tur. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın
anlayışına sahip bir görev bilinciyle
halkımızla bütünleşen Jandarma

Teşkilatımız; disiplini ve özverili gö-
rev anlayışıyla daima övgüyü hak
etmiş ve aynı zamanda hukuka, in-
san haklarına ve demokratik değer-
lere bağlılığıyla da vatandaşlarımız
ile devletimiz arasında önemli bir
köprü vazifesi üstlenmektedir. Bu
duygu ve düşüncelerle, Milletimizin
huzur ve güvenliğinin sağlanma-
sında görev yapan Jandarma Teş-
kilatımızın 185'inci kuruluş yıl dönü-
münü kutluyor, aziz şehitlerimizi ve
gazilerimizi rahmet, minnet ve şük-
ranla yad ediyor ve görevlerini ba-
şarıyla sürdüren Jandarma teşkila-
tımızın mensuplarına aileleriyle
birlikte sağlık, huzur ve başarılar di-
liyorum” ifadelerine kullandı.İHA

VALİ COŞKUN, JANDARMA TEŞKİLATININ
KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADI
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Jandarma Teşkilatının 185.'ci

kuruluş yıldönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Denizli’nin Buldan ilçesinde
çilek hasadı mayıs ayında baş-
ladı. Buldan’ın Kovanoluk, Yayla,
Kaşıkçı, Alandız ve Hasanbeyler
mahallelerinde yetiştirilen çilekler
Türkiye’nin dört bir yanına gön-
deriliyor. Sweet Charlie, Yedive-
ren ve Yerli cinslerde yetiştirilen
çilekler sofralık ve reçellik olarak
tüketime sunulmakta. Mayıs ayı-
nın ilk haftasında merkez mahal-
lelerde başlayan hasat dönemi
hızla ilerlerken, Yayla ve Alandız
mahallelerinde ise hasadın bir
hafta sonra sona ermesi bekleni-
yor.

Denizli, çilek üretiminde

Çin’den sonra ikinci sırada yer
alan Türkiye’ye yüzde 0,56'lık
payla katkı sağlıyor. Denizli çilek
üretimi bakımından, 2023 verile-
rine göre, Türkiye'de 19. sırada
yer alırken, Ege Bölgesi'nde 5.

Sırada yer almakta. Denizli'de
2023 yılında, 2 bin 410 dekar
alanda toplam 3 bin 828 ton çi-
lek yetiştirildi ve ortalama verim
ise dekarda bin 590 kilogram
olarak gerçekleşti.İHA

Denizli'nin Buldan ilçesinde açık
alanda yapılan çilek üretimi, Türkiye
genelinde önemli bir rol oynuyor.

DENİZLİ ÇİLEK ÜRETİMİNDE 
ÖNEMLİ BİR KONUMA ULAŞTI

Türkiye genelinde konut sa-
tışları yıllık bazda yüzde 2,4 ge-
rilerken aylık bazda yüzde 46,3
arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), 2024 yılı Mayıs ayı ‘Ko-
nut Satış istatistikleri’ verisini
açıkladı. Buna göre, ülke gene-
linde konut satışları bir önceki
yıla göre yüzde 2,4 azalırken,
bir önceki aya göre yüzde 46,3
arttı. Türkiye genelinde Mayıs
ayında 110 bin 588 konut satıldı.
Bir önceki ay 75 bin 569 konut
satılmıştı.

Konut satış sayısının en
fazla olduğu iller sırasıyla 18 bin

814 ile İstanbul, 9 bin 861 ile
Ankara ve 6 bin 306 ile Antalya
olurken, en az olduğu iller sıra-
sıyla 37 ile Bayburt, 46 ile Arda-
han ve 60 ile Hakkari oldu.

Konut satışları Ocak-Mayıs
döneminde bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 3,4 aza-
lışla 465 bin 761 olarak kayde-
dildi.

Türkiye genelinde ipotekli ko-
nut satışları Mayıs ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 63,9 azalış göstererek 9
bin 909 oldu. Toplam konut sa-
tışları içinde ipotekli satışların
payı yüzde 9 olarak gerçekleşti.

Ocak-Mayıs döneminde gerçek-
leşen ipotekli konut satışları ise
bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 58,7 azalışla 44 bin
602 oldu.

Mayıs ayındaki ipotekli satış-
ların 2 bin 316’sı; Ocak-Mayıs
dönemindeki ipotekli satışların
ise 10 bin 629’u ilk el satış ola-
rak gerçekleşti.

Türkiye genelinde diğer ko-
nut satışları Mayıs ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 17,3 artarak 100 bin 679
oldu. Toplam konut satışları
içinde diğer satışların payı
yüzde 91,0 olarak gerçekleşti.
Ocak-Mayıs döneminde gerçek-
leşen diğer konut satışları ise bir
önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 12,6 artışla 421 bin 159
oldu. Türkiye genelinde ilk el ko-
nut satış sayısı Mayıs ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 3,3 artarak 35 bin 558
oldu. Toplam konut satışları
içinde ilk el konut satışının payı
yüzde 32,2 oldu. İlk el konut sa-
tışları Ocak-Mayıs döneminde
ise bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 1,8 artışla 147
bin 899 olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde ikinci el

konut satışları Mayıs ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 4,9 azalış göstererek 75
bin 30 oldu. Toplam konut satış-
ları içinde ikinci el konut satışı-
nın payı yüzde 67,8 oldu. İkinci
el konut satışları Ocak-Mayıs
döneminde ise bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 5,6
azalışla 317 bin 862 olarak ger-
çekleşti. Yabancılara yapılan ko-
nut satışları Mayıs ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 34,8 azalarak 2 bin 64
oldu.

Mayıs ayında toplam konut
satışları içinde yabancılara yapı-
lan konut satışının payı yüzde
1,9 olarak gerçekleşti. Yabancı-
lara yapılan konut satış sayısı-
nın en fazla olduğu iller sırasıyla
797 ile Antalya, 668 ile İstanbul
ve 164 ile Mersin oldu. Yabancı-
lara yapılan konut satışları
Ocak-Mayıs döneminde bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 45,8 azalarak 9 bin 21
oldu. Mayıs ayında ülke uyrukla-
rına göre en fazla konut satışı
sırasıyla 437 ile Rusya Federas-
yonu, 207 ile İran ve 171 ile Uk-
rayna vatandaşlarına
yapıldı.İHA

Konut satışları Mayıs ayında yüzde 2,4 azaldı
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Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Paşa'ya İzmir'de sui-
kastta bulunulacağı haber alındı. Suikast girişimini, Giritli
Şevki, Vali Kazım Dirik'e ihbar etti. Suikast girişimi failleri

Ziya Hurşit ve arkadaşları tutuklandı.1926
İtalya'da affedilen ve Abdi İpekçi suikastı ile gasp-

tan iadesi kararlaştırılan terörist Mehmet Ali Ağca,
Türkiye'ye getirildi.2000

TARİHTE BUGÜN

Sıcak

T.C.
BEKİLLİ KAYMAKAMLIĞI

(Milli Emlak Şefliği)
İLAN

1-SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZ MALLARA İLİŞKİN TABLO 

1- Yukarıdaki bilgileri yer alan taşınmazların satış ihaleleri, tablonun ilgili sütunlarında belirtilen tarih ve saatlerde 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45.
maddesine göre Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır.
2- İhaleler Bekilli Milli Emlak Şefliği odasında toplanacak Komisyon huzurunda yapılacaktır. Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
3- İhalelere katılabilmek için isteklilerin; aslını ibraz etmek suretiyle nüfus cüzdanı örneğini, 2024 yılında alınmış İkametgâh Belgesini ve geçici teminata
ilişkin belgeyi, Tüzel Kişilerin ise ayrıca, siciline kayıtlı olduğu (Ticaret Odası, Esnaf Odası vb.) yerden alacakları yılı içinde onaylı oda sicil kaydı ve tüzel
kişilik adına ihaleye katılacak kişiye verilmiş noter onaylı yetki belgesini, ihale saatine kadar komisyona vermeleri gerekmektedir.
4- Bankalar ve Özel Finans Kurumlarınca verilen (süresiz) geçici teminat mektupları kabul edilmektedir. Ayrıca, Geçici Teminat tutarları ihale tarihlerinde
Bekilli Malmüdürlüğünde bulunan vezneye de yatırılabilecektir. Bankalardan veya Özel Finans Kurumlarından hesaba para yatırma, havale, EFT gibi yol-
larla yapılan ödemelere ilişkin dekont vb. belgeler geçici teminat belgesi olarak kabul edilmeyecektir.
5- İsteklilerin, 2886 sayılı Kanunun 37. maddesine uygun olarak düzenleyecekleri teklif mektuplarını ihalenin başlama saatine kadar İhale Komisyonu
Başkanlığına teslim etmeleri veya ihalenin başlama saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaşacak şekilde iadeli taahhütlü posta ile göndermeleri
gerekmektedir. Postada meydana gelecek gecikmeler halinde teklif işleme alınmaz.
6- Taşınmazların ihale bedeli üzerinden azalan oranlı döner sermaye ücreti alınacaktır. Döner Sermaye ücreti hesaplaması şartnamelerde açıklanmıştır.
7- Hazinece satışı yapılan taşınmaz mal satış ihaleleri Katma Değer Vergisinden ve satış tarihini takip eden yıldan itibaren 5 yıl süreyle Emlak Vergisin-
den muaftır. Ayrıca, satış ve devir işlemleri ile bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçtan müstesna tutulmuştur.
8- Taşınmazların satış bedelinin peşin ödenmek istenmesi halinde %20 oranında indirim uygulanacaktır. Talep edilmesi halinde satış bedelinin taksitle
ödenmesi mümkündür.
9- Şartnameler ve ekleri mesai saatleri içinde Bekilli Milli Emlak Şefliğinde bedelsiz görülebilir.
10 - Türkiye genelindeki ihale bilgileri http://www.milliemlak.gov.tr internet adresinden, Denizli İlindeki ihale bilgileri http://www.denizli.csb.gov.tr internet
adresinden öğrenilebilir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın:2047144)

SIRA
NO

1

2

3

4

5

İLÇESİ

Bekilli

Bekilli

Bekilli

Bekilli

Bekilli

MAHALLESİ

Yahyalar

Yahyalar

Yahyalar

Yahyalar

Yahyalar

CİNSİ

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

ADA
NO

421

421

421

421

421

PARSEL
NO

1

2

3

5

6

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

3.807,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

HAZİNE
PAYI

Tam

Tam

Tam

Tam

Tam

İMAR 
DURUMU

Hayvancılık
Tesis Alanı
Hayvancılık
Tesis Alanı
Hayvancılık
Tesis Alanı
Hayvancılık
Tesis Alanı
Hayvancılık
Tesis Alanı

FİİLİ 
DURUMU

Boş 
Durumdadır.
Boş 
Durumdadır.
Boş 
Durumdadır.
Boş 
Durumdadır.
Boş 
Durumdadır.

TAHMİNİ 
BEDELİ (TL)
1.380.000,00

1.050.000,00

1.050.000,00

1.050.000,00

1.050.000,00

GEÇİCİ 
TEMİNATI (TL)
138.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

İHALE
TARİHİ

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

İHALE
SAATİ
11:00

11:30

14:00

14:30

15:00

Denizli İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Asayiş
Şube Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ve Ho-
naz İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri aranan şa-
hısların yakalanması için çalışma başlattı.
Yapılan çalışmalar kapsamında hakkında 38
ayrı suç kaydı bulunan ve hırsızlık suçlarından
47 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 1 şa-
hıs gözaltına alındı. Hakkında 38 ayrı suç kaydı
bulunan ve güveni kötüye kullanma, konut do-
kunulmazlığını ihlal, hakaret, hırsızlık, kamu
malına zarar verme ve yağma suçlarından 28
yıl 1 ay kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 1
şahıs ile hakkında 11 ayrı suç kaydı bulunan ve
8 adet aranma kaydıyla kasten adam öldürme,
suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üye olma
suçundan 14 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile
aranan 1 şahıs yakalandı. Emniyetteki işlemleri-
nin ardından 3 şahıs cezaevine sevk edildi.İHA

Denizli’de jandarmanın siber suç-
larla mücadele kapsamında yaptığı de-
netimlerde yasa dışı bahis, müstehcen-
lik ve dolandırıcılık paylaşımı yapıldığı
iddia edilen bin 362 internet sitesine eri-
şim engeli getirildi.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı Si-
ber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğünce, 01-31 Mayıs 2024 tarihleri ara-
sında yapılan çalışmalar kapsamında
olası mağduriyetlerin önüne geçilmesi
maksadıyla uyuşturucu ve uyarıcı mad-
deyi özendirme, yasadışı bahis, müs-
tehcen, zararlı yazılım barındıran olta-
lama (phishing) ve diğer suç içerikli
paylaşımları içeren internet siteleri, sos-
yal medya hesaplarının tespitine yöne-
lik operasyonlarını sürdürüyor. Yapılan
çalışmalarda yurtdışı üzerinden yayın
yapan 515 adet yasadışı bahis, 414
adet müstehcenlik, 296 adet zararlı ya-
zılım barındıran oltalama ile 137 uyuş-
turucu ve uyarıcı maddeyi özendirme
suçu içerikli paylaşımların olduğu inter-
net sitesi ya da URL adresi tespit edildi.

Konu ile ilgili olarak kanunlar çerçe-
vesinde toplam bin 362 adet internet si-
tesi hakkında işlem tesis edildi.İHA

Jandarmadan 1362
internet sitesine 

erişim engeli

Denizli’de çok sayıda suç kaydı bulunan ve adam öldürme, hır-
sızlık, kamu malına zarar verme, yağma gibi suçlardan toplamda

89 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 3 şahıs yakalandı.

Buldan İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, hırsızlık ve dolandı-
rıcılık olaylarına karşı kahveha-
nelerde vatandaşları ziyaret
ederek bilgilendirdi.

Buldan İlçe Emniyet Müdür-
lüğü tarafından Cumhuriyet ve
Gölbaşı mahallelerinde faaliyet
gösteren kıraathaneler ziyaret
edilerek vatandaşlara iletişim yo-
luyla dolandırıcılık ve hırsızlık ko-
nularıyla ilgili bilgilendirmeler ya-
pılarak broşürler dağıtıldı.İHA

Vatandaş dolandırıcılık olaylarına karşı bilgilendirildi

Et ve Süt Kurumundan (ESK) yapı-
lan açıklamada, “Bazı sosyal medya
organlarında etlerin analizleri ve mua-
yene kabulleri yapılmadan parasının
peşin ödendiğine ilişkin iddiaların ta-
mamı asılsızdır” denildi.

Et ve Süt Kurumu, ithal edilen ve
mikrobiyolojik analiz sonuç-
ları salmonella pozitif olan
bir parti etin 11 Haziran
2024 tarihinde imha edildi-
ğini bildirdi. ESK, muayene
kabul işlemleri tamamlan-
mayan hiçbir ürünün para-
sının peşin ödenmediğini
ve bu konuda çıkan iddiala-
rın asılsız olduğunu açık-
ladı.

Et ve Süt Kurumu tara-
fından yapılan yazılı açıkla-
manın tamamı ise şöyle:

“Kurumumuz tarafından
ithal edilen ve mikrobiyolo-
jik analiz sonuçları Salmo-
nella pozitif olan bir parti et
5996 Sayılı Veteriner Hiz-
metleri, Bitki Sağlığı, Gıda
ve Yem Kanunu çerçeve-
sinde 11 Haziran 2024 tari-
hinde imha edilmiştir. Kamu
ihale mevzuatı hükümleri
çerçevesinde Kurumumuz
tarafından ithal edilen etle-
rin gıda güvenilirliği kapsa-
mında, yurt içine girişle-
rinde Bakanlığımız
tarafından kontrol muaye-
nesi için numune alınmakta ve akredite
laboratuvarda gerekli analizleri yapıl-
maktadır. 09 Mayıs 2024 tarihinde ya-
pılan mikrobiyolojik analizlerde bir parti
ette görülen hijyen standartlarına aykırı
sonuçlar nedeniyle satın alma/mua-
yene komisyonunca reddedilen etler,
dondurularak yediemin deposunda
kontrollü şekilde muhafaza altına alın-
mış ve yüklenici kesimhane firmasına
ihtarname çekilmiştir. Yasal işlemlerin
tamamlanmasının ardından yediemin
deposunda kontrollü şekilde muhafaza
altında tutulan bir parti etin imha süreci

11 Haziran 2024 tarihinde tamamlan-
mıştır. İmha işlemi Denizli Büyükşehir
Belediyesine ait Katı Atık Bertaraf Tes-
islerinde Et ve Süt Kurumu, Denizli Ta-
rım ve Orman İl Müdürlüğü, Gümrük
Müdürlüğü, Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi yetkilileri ile ilgili firma temsilcisi

nezaretinde gerçekleştirilmiştir. Bazı
sosyal medya organlarında etlerin ana-
lizleri ve muayene kabulleri yapılma-
dan yani mahreç ülkeden çıkmadan
parasının peşin ödendiğine ilişkin id-
diaların tamamı asılsızdır. Kurumumu-
zun tüm alımları kamu ihale kapsa-
mında yapılmakta olup muayene kabul
işlemleri tamamlanmayan hiçbir ürü-
nün parası peşin ödenmemektedir.
Kamu güvencesiyle yapılan et ve canlı
hayvan ithalatının tüm süreçlerinde
yüksek hijyen standartları titizlikle uy-
gulanmaktadır.”İHA

“Bazı sosyal medya organlarında 
etlerin analizleri ve muayene kabulleri 
yapılmadan parasının peşin ödendiğine 

ilişkin iddiaların tamamı asılsızdır”

DENİZLİ’DE 89 YIL HAPİS CEZASIYLA
ARANAN 3 HÜKÜMLÜ YAKALANDI

Denizli’nin Acıpayam ilçesinde besihanede
çıkan yangın korkuya neden oldu.

Yangın Denizli’nin Acıpayam ilçesi Uçarı
mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre; akşam saatlerinde besihanenin hangar
kısmında yangın meydana geldi. Çevrede ki
vatandaşların İhbarı üzerine olay yerine çok
sayıda itfaiye, sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. İtfaiye ekiplerinin yoğun müdahaleleriyle
yangın kontrol altına alındı. Can kaybının ol-
madığı olayda dumandan etkilenen vatandaş-
lara sağlık ekipleri tarafından müdahale edildi.
Yangının çıkış sebebi yapılan incelemeler son-
rasında netlik kazanacağı öğrenildi.Yangın ile
ilgili soruşturma başlatıldı.İHA

Besihanede çıkan yangın korkuya neden oldu
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Denizli İhracatçılar Birliği tara-
fından bu sene 6.sı düzenlenen
Genç Mucitler Aranıyor İnovatif
Fikirler Yarışması’nın İnovatif Fi-
kirler Lise Kategorisinde DENİB
Özel Ödülünü almaya hak kaza-
nan ODTÜ GVO Özel Denizli

Anadolu Lisesi Öğrencileri Ayperi
Alparslan, Ecrin Nur Demirtaş,
Evrim Naz Nalbantoğlu Murat
Saranlı ve Yağız Gökşin bu defa
Genç Başarı Eğitim Vakfı’nın dü-
zenlediği Gençbizz’de Türkiye
2.'si oldu.

Proje yürütücüsü ve Danış-
man Öğretmen Vildan Balveren
Sarıtaş önderliğinde Naoba pro-
jeleriyle Türkiye 2.si olarak De-
nizli’yi gururlandıran öğrencileri-
mizin geliştirdikleri yara bandı il
sınırlarını aşarak ülke geneline
yayılıyor. Öğrencilerimizin henüz
genç yaşlarda, iş insanları men-
torluğunda ve danışman öğret-
menleri rehberliğinde girişimcilik
ruhunu kazanmalarının önemine
değinen DENİB Başkanı Hüseyin
Memişoğlu; “Genç Mucitler Ara-
nıyor İnovatif Fikirler Yarışma-
sı’na katılan öğrencilerimizin giri-
şimcilik yolculuklarını yakından
takip ediyoruz. Başarılarının il sı-
nırlarını aşmasına şahit olmak
bizleri heyecanlandırıyor. Ekip
olarak proje yürütmenin, takım
olma becerisi geliştirmenin ileride
iş hayatları için olumlu bir kaza-
nım olduğunu düşünüyoruz. Çok

yakın gelecekte genç arkadaşla-
rımız iş hayatında aramızda ola-
caklar. Donanımlı olmanın, genç
yaşlarda kendini geliştirmenin,
çeşitli projelerde yer almanın,
eğitimi farklı programlarla zengin-
leştirmenin önemini farklarıyla
bize yansıtacaklarına inanıyoruz.
Yapay zekanın, inovasyonun, di-
jitalleşmenin ve teknolojinin ko-
nuşulduğu günümüz dünyasında
yenilikçi düşünme tarzının henüz
genç yaşlarda yerleşmesi gereki-
yor. Danışman öğretmenlerinin
elindeki kesiğin uzunca bir süre
iyileşmediğini gözlemleyen öğ-
rencilerin iyileşme hızında artış
sağlayan, enfeksiyon önleyici ve
yara izi önleyici Naoba Yara Ban-
dını geliştirdiler. Geliştirdikleri
yara bandıyla birçok ödüle layık
görülüyorlar. Kısacası, ihtiyacı
keşfettiler ilişkiyi yönetiyorlar” ifa-
delerini kullandı.İHA

Denizli İhracatçılar Birliği'nin (DENİB) düzenlediği "Genç Mucitler Aranıyor" ya-
rışmasının birincileri, hazırladıkları projeyle dereceye girmeye devam ediyor.

DENiB’iN ‘GENÇ MUCiTLERi’
DENiZLi’Yi GURURLANDIRIYOR

Denizli Orman Bölge Müdürlüğü, or-
manları kanun dışı müdahalelerden koru-
mak amacıyla 2024 yılında karayollarında
mobil kontrol noktaları kurdu. Yeşil Vatanı
korumak için yapılan denetimlerde, sürücü-
lere orman yangınlarıyla mücadele broşür-
leri dağıtıldı. Denizli Orman Bölge Müdür-
lüğü, 2024 yılında ormanların kanun dışı
müdahalelerden korunması, orman suçu
ve suçla mücadelede etkinliği artırmak, ko-
ruma-kontrol faaliyetlerini güçlendirmek ve
usulsüzlükleri önlemek amacıyla karayolla-

rında mobil orman kontrol noktaları kurdu.
Bu kapsamda orman emvali nakliyatının
yapıldığı çeşitli güzergâhlarda oluşturulan
mobil kontrol noktalarında, denetimler ger-
çekleştirildi. Yeşil Vatanı korumak için yapı-
lan kontrollerde, araçların taşıdığı orman
emvalinin nakliye belgeleri ile uyumlu olup
olmadığı titizlikle incelendi. İnceleme son-
rası, kontrolden geçen araçlara orman
yangınlarıyla mücadele çalışmaları hak-
kında bilgilerin olduğu broşürler verilerek
bilgilendirme yapıldı.İHA

Kısa vadeli dış borç stoku, Ni-
san sonu itibarıyla 2023 yıl so-
nuna göre yüzde 2,3 oranında ar-
tışla 180,1 milyar ABD doları
olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB), 2024 yılı Nisan
Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri
Gelişmeleri’ni paylaştı. Buna
göre, Nisan sonu itibarıyla, kısa
vadeli dış borç stoku, 2023 yıl so-
nuna göre yüzde 2,3 oranında ar-
tışla 180,1 milyar ABD doları ola-
rak gerçekleşti. Bu dönemde,
bankalar kaynaklı kısa vadeli dış
borç stoku yüzde 8,1 oranında ar-
tarak 74,0 milyar ABD doları olur-
ken, diğer sektörlerin kısa vadeli
dış borç stoku yüzde 1,0 oranında
azalarak 60,6 milyar ABD doları
düzeyinde gerçekleşti.

Bankaların yurt dışından kul-
landıkları kısa vadeli krediler,
2023 yıl sonuna göre yüzde 22,6
oranında artarak 15,5 milyar ABD
doları seviyesinde gerçekleşti.
Banka hariç yurt dışı yerleşiklerin
döviz tevdiat hesabı yüzde 3,7
oranında azalarak 19,3 milyar
ABD doları, yurt dışı yerleşik ban-
kaların mevduatı da yüzde 1,2
oranında artışla 21 milyar ABD
doları olarak gerçekleşti. Ayrıca,

yurt dışı yerleşiklerin TL cinsinden
mevduatları geçen yıl sonuna
göre yüzde 21,0 oranında artışla
18,3 milyar ABD doları seviye-
sinde gerçekleşti. Diğer sektörler

altında yer alan ithalat borçları,
2023 yıl sonuna göre yüzde 0,5
oranında azalarak 54 milyar ABD
doları seviyesinde gerçekleşti.

Borçlu bazında incelendiğinde,
tamamı kamu bankalarından olu-
şan kamu sektörünün kısa vadeli
borcu 2023 yıl sonuna göre yüzde

10,9 oranında artarak 38,2 milyar
ABD doları olurken, özel sektörün
kısa vadeli dış borcu yüzde 1,2
oranında artarak 96,3 milyar ABD
doları oldu. 

Alacaklı bazında incelendi-
ğinde, özel alacaklılar başlığı al-
tındaki parasal kuruluşlara olan
kısa vadeli borçlar yıl sonuna
göre yüzde 2,3 oranında artarak
97,8 milyar ABD doları, parasal
olmayan kuruluşlara olan borçlar
yüzde 1,2 oranında azalarak 77,5

milyar ABD doları düzeyinde ger-
çekleşti. 2023 yıl sonunda 1,7 mil-
yar ABD doları olan kısa vadeli
tahvil ihraçları, 2024 Nisan sonu
itibarıyla 4,6 milyar ABD doları
olarak gerçekleşti. Aynı dönemde
resmi alacaklılara olan kısa vadeli
borçlar 279 milyon ABD doları
olarak gerçekleşti.

2024 Nisan sonu itibarıyla,
kısa vadeli dış borç stokunun dö-
viz kompozisyonu yüzde 52,1’i
ABD doları, yüzde 21,1’i Euro,
yüzde 11,7’si TL ve yüzde 15,1’i
diğer döviz cinslerinden oluştu.

2024 Nisan sonu itibarıyla, ori-
jinal vadesine bakılmaksızın va-
desine 1 yıl veya daha az kalmış
dış borç verisi kullanılarak hesap-
lanan kalan vadeye göre kısa va-
deli dış borç stoku, 232,1 milyar
ABD doları düzeyinde gerçekleşti.
Söz konusu stokun 20,9 milyar
ABD dolarlık kısmı, Türkiye’de
yerleşik bankaların ve özel sektö-
rün yurt dışı şubeleri ile iştiraklere
olan borçlarından oluşmaktadır.
Borçlu bazında değerlendirildi-
ğinde, toplam stok içinde kamu
sektörünün yüzde 22,4, Merkez
Bankası’nın yüzde 19,6, özel sek-
törün ise yüzde 58,0 oranında
paya sahip olduğu gözlendi.İHA

Kısa vadeli dış borç stoku 180,1 milyar dolara yükseldi

Denizli Devlet Hastanesi
Gastroenteroloji Uzmanı Dr. M.
Gürkan Haytaoğlu, gastrit, reflü
ve ülser gibi mide ve sindirim
sistemi rahatsızlıkları olan birey-
lerin Kurban Bayramında et tü-
ketimine dikkat etmesi gerekti-
ğini belirterek bu
rahatsızlıkları olan bireylere
uyarılarda bulundu.

Özellikle mide problemleri
olanlar için az ve sık yemek
yemenin sindirim sistemini ra-
hatlatacağını vurgulayan
Haytaoğlu, bayram boyunca
aşırı yemek yemekten kaçı-
nılması uyarısında bulundu
ve şunları söyledi: “Mide
problemleri olanlar büyük ve
ağır öğünlerden kaçınmalı,
bunun yerine gün boyunca
küçük porsiyonlar halinde ye-
mek yemelidir. Yağlı, baha-
ratlı ve aşırı tuzlu yiyecekler
sindirim problemlerini tetikle-
yebileceğinden kurban etlerini
hazırlarken aşırı yağlı ve ba-
haratlı marinatlar kullanmak-
tan kaçınılmalı, daha hafif baha-
ratlar ve az yağlı pişirme
yöntemleri tercih edilmelidir. Sin-
dirim sistemi rahatsızlıkları olan-
lar için taze sebzeler ve meyve-
ler çok önemlidir. Bayram
süresince mümkün olduğunca
taze sebzeler ve meyveler tüket-
meye özen gösterilmelidir. Lif
açısından zengin olan bu besin-
ler sindirimi kolaylaştırır ve sindi-
rim sistemini rahatlatır. Yine bol
su içmek mide asidinin denge-
lenmesine yardımcı olur ve sin-

dirim problemlerini önler. Bay-
ram süresince yeterli miktarda
su içmeye özen gösterilmeli,
özellikle yemeklerden önce ve
sonra bir bardak su içmek alış-
kanlık haline dönüştürülmelidir”
dedi.

“BAYRAM SÜRESİNCE 
İLAÇLARINIZIN DÜZENLİ 
KULLANIMINA 
DİKKAT EDİN”
Gastrit, reflü ve ülser gibi

hastalıkların tedavisinde düzenli
ilaç kullanımının son derece
önemli olduğuna dikkat çeken
Gastroenteroloji Uzmanı Dr. M.
Gürkan Haytaoğlu, bu hastalık-
ları olan kişilerin bayram süre-
since ilaçlarını zamanında al-
mayı unutmamaya özen

göstermesini istedi. Haytaoğlu;
“Bazı ilaçlar, yiyeceklerle veya
içeceklerle etkileşime girerek
sindirim sistemi üzerinde olum-
suz etkilere yol açabilir. Özellikle
asit baskılayıcı ilaçlar ve antibi-
yotikler, mide asidini azaltarak

sindirimi etkileyebilir. Bu ne-
denle, bu kişiler, ilaçlarını dü-
zenli olarak kullanmaya de-
vam etmeli ve doktorlarının
önerdiği dozlarda almalıdır.
Gastrit, reflü ve ülser hasta-
ları için ağrı kesiciler ve aspi-
rin gibi ilaçlar sindirim sistemi
rahatsızlıklarını kötüleştirebi-
lir. Bu tür ilaçların kullanımın-
dan kaçınılmalı veya doktor-
larının önerdiği şekilde
kullanılmalıdır. Stres de sindi-
rim sistemini olumsuz etkile-
yebileceğinden bayram süre-
since stresten uzak durmaya
çalışılması ve rahatlatıcı akti-
vitelere zaman ayrılması
önemlidir. Yemeklerden önce
ve sonra kısa yürüyüşler yap-
mak sindirim sistemini rahat-

latır ve stresi azaltır. Acil durum-
larda, özellikle gastrit, reflü veya
ülser nedeniyle şiddetli ağrılar
veya rahatsızlıklar olursa, he-
men bir sağlık profesyoneline
başvurulmalıdır. Son olarak,
bayram süresince sağlıklı bes-
lenme alışkanlıklarını korumaya
özen gösterilmeli, belirli besinle-
rin sindirim sistemini nasıl etkile-
diği gözlemlenerek doğru seçim-
ler yapılmalı ve sağlıklı bir
bayram geçirilmelidir” diye ko-
nuştu.İHA

Mide rahatsızlığı olanlara
kurbanda et tüketimi uyarısı

Yeşil Vatanı korumak için 
yollarda nöbet tutuluyor
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Merkezefendi Beledi-
yesi tarafından Merkez-
efendi Kültür Merkezi’nde
“İMT Hoca ile 2025 LGS
Hazırlık Semineri” gerçek-
leştirildi. 8. sınıf öğrencile-
rinin ve ailelerinin yer al-
dığı seminere konuşmacı
olarak Matematik Öğret-
meni İbrahim Taş katıldı.
Seminere Merkezefendi
Belediye Başkanı Şeniz
Doğan da ailecek katıldı.
Sınav motivasyonu sağla-
mak ve öğrencilerin sınav
kaygısını yenmesi ama-

cıyla düzenlenen seminere
öğrenci ve aileleri yoğun
ilgi gösterdi. Program son-
rası Başkan Doğan’a Sis-
tem Akademi tarafından çi-
çek verildi. Başkan
Doğan’da Matematik Öğ-
retmeni İbrahim Taş’a çi-
çek takdim etti.

Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan,
“Sistem Akademi ile birlikte
düzenlediğimiz ‘İMT Hoca
ile 2025 LGS Hazırlık Se-
mineri’mize biz de ailecek
katıldık. Önümüzdeki sene
sınava girecek olan oğlu-
muz Reşat Çınar’ın ve biz-
lerin üzerine düşen görev-
leri not aldık. Seneye
sınava girecek öğrencileri-
miz için önemli stratejiler
ve ipuçları vererek bilgilen-
dirmelerde bulunan Mate-
matik Öğretmeni İbrahim
Taş’a, gösterdikleri ilgi ile
salonu dolduran gençleri-
mize ve kıymetli velilere te-
şekkür ediyorum. Gençleri-
mizin yolu hep aydınlık ve
açık olsun” dedi.İHA

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ
LGS SEMİNERİ DÜZENLEDİ

Merkezefendi
Belediyesi, 8.
Sınıf öğrenci-
lerine yönelik
“İMT Hoca ile

2025 LGS Hazr-
lık Semineri”
düzenlendi.

Cansu YAZICI
Denizli’de Pamukkale Sağlık

Eğitim Vakfı (PASVAK) Başkanı
Prof. Dr. Bülent Topuz, Kurban
Bayramıyla ilgili tüm hazırlıkların
tamamlandığını, her bayram ol-
duğu gibi bu bayramda da bağışçı-
larla birlikte çok güzel bir gün geçi-
receklerini söyledi

Denizli’de Pamukkale Sağlık
Eğitim Vakfı (PASVAK) Başkanı
Prof. Dr. Bülent Topuz, Kurban
Bayramıyla ilgili tüm hazırlıkların
tamamlandığını, her bayram ol-
duğu gibi bu bayramda da bağışçı-
larla birlikte çok güzel bir gün geçi-
receklerini söyledi. PASVAK olarak
kurbanlıkları ve fiyatlarını çok ön-
ceden duyurduklarını, bağışçılara
da mesajların gönderildiğini belir-
ten vakıf başkanı Prof. Dr. Bülent
Topuz, ‘Denizli’de artık PASVAK’ı
herkes biliyor. Bağışçılarımızdan
bazıları bizlere vekâletini bırakıp

yazlığına, tatiline gidiyor. Bazı ba-
ğışçılarımız buraya gelip kurbanı
kesilirken başında oluyor. Kurban
eti, kurban kavurması eşliğinde

bayramlaşıyoruz. Kurban Bayra-
mında PASVAK çok daha güzel
oluyor. Hem yoğun oluyoruz, hem
de çocukluğumuzun bayramlarını
hatırlatır şekilde, bayram hava-
sında bayramı yaşıyoruz.’ Dedi

HATIRI SAYILIR 
BAĞIŞ ALIYORUZ
PASVAK olarak her kurban ön-

cesinde Denizlili hayırseverlerden,
bağışçılardan hatırı sayılır kurban
bağışı aldıklarına dikkat çeken
PASVAK Başkanı Prof. Dr. Bülent
Topuz, ‘Kurbanlıklarla, kurban ba-
ğışıyla ilgili kesin rakam bayramda
belli olur ama ben şimdiden binli
rakamları aşacağımızdan eminim’
dedi

2 BİN 200 HANEYE 
YEMEK GİDİYOR
Denizlili bağışçıların ve hayırse-

verlerin desteğiyle binlerce kişiye

yemek gönderdiklerini anlatan
Başkan Bülent Topuz, ‘PASVAK
olarak her gün 3 bin kişilik rahat
yemek çıkartabilecek kapasitemiz
var. Ama Denizli’de 2 bin 200 ki-
şiye yemek gönderiyoruz. Ama he-
defimiz 3 bin kişi. Bir türlü bu ra-
kama ulaşamıyoruz. Çünkü
hakikaten Denizli aş ve iş üretiyor.
Bizde vakıf olarak Çal ilçesine atı-
lım yaptık. Şimdilik Çal ve Bekilli il-
çelerinde 120 kişiye yemek gönde-
riyoruz. Yemek gönderdiğimiz
sahayı daha da genişleteceğiz. İs-
tiyoruz ki açıkta olan, muhtaç
kimse olmasın. Herkes keşke bir
şekilde ekmeğini yemeğini kazana-
cak bir hayat sürebilse. Öyle bir
şey ne yazık ki mümkün değil, ki-
mimiz yaşlı, kimimiz engelli yani o
nedenle mutlaka ve mutlaka top-
lumda sıcak yemek gönderilmesi
gereken bir kesim mutlaka oluyor.’
Dedi.

PASVAK KURBANA HAZIR
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Denizli İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğünce yaklaşan Kurban Bayramı
nedeniyle vatandaşların dini vecibele-
rini yerine getirirken sağlıklı hayvan
almalarını sağlamak, artan hayvan
hareketleri nedeniyle de hastalıkların
yayılmasını engellemek amacıyla İl
Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonu
Kararı alındı.

Başta yol kontrolleri olmak üzere il
genelinde denetim sayıları arttırılarak
ilçe müdürlüklerinde Kurban Bayramı
süresince nöbetçi Veteriner Hekim
görevlendirmeleri yapılarak, Denizli
genelinde canlı hayvan pazarında ve

kent genelinde her türlü tedbirlerin
alınması sağlandı. Denizli İl Tarım ve
Orman Müdürü Şakir Çınar, Merkez-
efendi’de bulunan canlı hayvan paza-
rında sağlık personeli ile birlikte ziya-
rette bulunarak hayvan kontrollerini
yerinde inceledi, yetiştiricilerin dertle-
rini dinleyerek yardımcı oldu. Tarım
ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri hasta-
lık riskini azaltmak amacıyla zayıf,
hasta, gebe veya yeni doğum yapmış
hayvanların kurbanlık olarak tercih
edilmemesi gerektiği konusunda va-
tandaşları ve yetiştiricileri bilgilendi-
rildi. Bu sayede, hem hayvan sağlığı-

nın korunması hem de halkın güvenli
bir şekilde kurban ibadetlerini yerine
getirmesine yardımcı olundu.

Kurbanlık alırken sağlıklı, besili ve
kulak küpesi bulunan hayvanların ter-
cih edilmesi gerektiğini vurgulayan İl
Müdürü Çınar, veteriner sağlık rapo-
runa, hayvan pasaportuna ve nakil
belgesine sahip Tarım ve Orman Ba-
kanlığı hayvan bilgi sistemine kayıtlı
olan hayvanların seçilmesinin öne-
mini anlattı. Sıkı denetimlerin sürdü-
rüldüğünü ifade eden İl Müdürü Çı-
nar, “Kurbanlık satış yerleri il
müdürlüğü veteriner hekimlerince de-
netlenerek belge ve sağlık kontrolleri
yapılmakta. Ayrıca il müdürlüğümüz
ile emniyet ve jandarma teşkilatının
koordineli çalışmalarıyla yol kontrol-
leri yapılarak belgesiz ve sağlıksız
hayvanların ilimize girişi önlenmekte-
dir. Kurban kesim yerlerinde kesilen
hayvan küçükbaş ise kulak küpeleri,
büyükbaş ise kulak küpeleri ile birlikte
pasaportları kesim sırasında görevli-
lere teslim edilmeli, kendi kesimlerini
yapan vatandaşlarımız ise belge ve
kulak küpelerini muhtarlıklara, Beledi-
yelere veya tarım ve orman müdür-
lüklerine teslim etmelidir” dedi.İHA

BELGESiZ KURBANLIKLARIN
KENTE GiRiŞiNE iZiN VERiLMiYOR
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DENTAŞ KAĞIT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN

Sayın Ortağımız;
Şirketimizin 2023 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 02.07.2024 Salı günü saat
11:00’de Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım Nevzat Koru Caddesi No:15 DENİZLİ
adresinde aşağıdaki gündem üzerinde yapılacaktır.
Sayın ortaklarımızın bizzat veya bir temsilci vasıtasıyla Olağanüstü Genel Kurul Toplan-
tısı’na katılmalarını rica ederiz.
Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek ortaklarımızın vekaletnamelerini ekteki örneğe
uygun olarak düzenlemeleri ve Sermaye şirketlerinin Genel Kurul toplantıları ile bu
toplantılarda bulunacak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri hakkındaki yönet-
meliğin 21.maddesinde ön görülen hususları da yerine getirerek imzası noterce onay-
lanmış vekaletname ile veya noterce onaylı imza sirkülerini kendi imzalarını taşıyan
vekaletname formuna eklemek suretiyle kendilerini temsil ettirmeleri gerekmektedir.
Hisse senedi sahipleri toplantı gününden bir hafta önce hisse senetlerini şirkete teslim
ederek Giriş Kartı alabilecekleri gibi, herhangi bir bankaya tevdi ederek bankadan, tevdi
ettikleri hisse senetlerinin değer, adet ve numaralarını gösterir belge karşılığı da Giriş
Kartı alabilirler. Giriş Kartı olmayan hisse senedi sahiplerinin toplantıya katılmalarına
kanunen imkan olmadığı, Sayın Ortaklarımızın bilgilerine arz olunur.

İsmet ABALIOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı

GÜNDEM  
1-Açılış ve Saygı duruşu,
2-Başkanlık divanı seçimi ve Başkanlık Divanı’na Genel Kurul Tutanağını İmza Yetkisi Ver-
ilmesi,
3-Şirketimizin 2023 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bağımsız Denetçi Raporunun
Özetinin Okunması,
4-2023 yılı faaliyetleri ile ilgili, hazırlanan bilanço ve kar zarar hesaplarının görüşülerek Genel
Kurulun onayına sunulması,
5-Yönetim Kurulunun ibrası,
6-Yönetim Kurulunca önerilen Bağımsız Denetim kuruluşunun seçimi,
7-Kar dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu teklifinin karara bağlanması,
8-Şirketimiz Ana Sözleşmesinin 6 no’lu Sermaye maddesinin tadili hususunda Yönetim Ku-
rulunun kararının ortaklara sunulması ve oylanarak onaylanması
9-Şirketin sermayesini temsil eden bütün hisselerin NAMA yazılı hisse senetlerine çevrilme-
sine ve 20.tertip NAMA yazılı hisse senetlerinin bastırılarak eski hisse senetleri ile değiştir-
ilmesi ve ortak pay defterine yeni hisse senetlerinin işlenmesinin ortaklara sunulması ve
oylanarak onaylanması,
10-MKK’ya bildirilmiş olan hamiline yazılı eski hisse senetlerinin MKK’dan iptali hususunun
ortaklara sunulması ve oylanarak onaylanması
11-Şirketimiz Ana Sözleşmesinin 7 no’lu Yönetim Kurulu maddesinin tadili hususunda Yöne-
tim Kurulunun kararının ortaklara sunulması ve oylanarak onaylanması
12-Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, yönetim kurulu üyelerinin, üst
düzey yöneticilerin ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarının, şirket
veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek nitelikte işlem yapabilmesi
ve/veya şirketin veya bağlı ortaklıkların işletme konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi
kendi veya başkası hesabına yapması veya aynı tür ticari işlerle uğraşan bir başka şirkete
sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi durumunda söz konusu işlemler hususunda
6102 sayılı T.T.K’nun 395.-396.’ıncı maddelerine göre Yönetim Kuruluna izin verilmesi ve yıl
içerisinde bu kapsamda gerçekleştirilen işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi,
13-2023 yılı içinde yapılan bağış ve yardımların ortakların bilgisine sunulması,
14-Dilek, temenniler ve kapanış.

VEKALETNAME
-------------------------------------

DENTAŞ KAĞIT SANAYİ A.Ş.

Dentaş Kağıt Sanayi A.Ş.’nin  02.07.2024 Salı günü saat 11:00’de Organize Sanayi
Bölgesi 1.Kısım Nevzat Koru caddesi No:15 DENİZLİ adresinde yapılacak
Olağanüstü  Genel  Kurul   toplantısında   aşağıda   belirttiğim   görüşler doğrultusunda
beni temsile, oy  vermeye,  teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili
olmak üzere Sn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vekil tayin ediyorum.

A) TEMSİL YETKİSİNİN KAPSAMI
a-)  Vekil  tüm  gündem   maddeleri  için  kendi  görüşü  doğrultusunda  oy  kullanmaya
yetkilidir.
b-)  Vekil  aşağıdaki  talimatlar  doğrultusunda  gündem  maddeleri  için  oy  kullan-
maya  yetkilidir.
Talimatlar( Özel talimatlar yazılır)
c-)  Vekil şirket yönetiminin önerileri doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.
d-) Toplantıda  ortaya  çıkabilecek  diğer  konularda  vekil  aşağıdaki  talimatlar  doğrul-
tusunda  oy kullanmaya yetkilidir. (Talimat yoksa vekil oyunu serbestçe kullanır.)
Talimatlar( Özel talimatlar yazılır)

B) ORTAĞIN SAHİP OLDUĞU HİSSE SENEDİNİN
1- Tertibi ve Serisi :   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2- Numarası :   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
3- Adet – Nominal değeri :   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
4- Oyda imtiyazlı olup olmadığı :   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5- Hamiline – Nama yazılı olduğu :   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
ORTAĞIN ADI SOYADI :   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
İMZASI :   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
ADRESİ :   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
NOT: ( A) bölümünde (a),(b) veya (c) olarak belirtilen şıklardan birisi seçilir.(b) ve (d) şıkkı için
açıklama yapılır.Asaleten katılmadığı takdirde verilecek vekaletnamenin noter tasdikli
olması gerekir.(Aksi halde imza beyannamesinin veya sirkülerinin ibrazı gerekir.)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın:2049382)

Sema DOĞAN
Merkezefendi Belediyesi’nin eğitime destek

olmak ve kadınlara istihdam sağlamak amacıyla
Sevindik Mahallesi’ne kazandırdığı Nuran Mesut
Uzunoğlu Gündüz Çocuk Bakım Evi’nde eğitim-
lerini tamamlayan beş yaşındaki minik öğrenciler
için mezuniyet töreni gerçekleştirildi. 

Düzenlenen törene Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan da katıldı. Mezuniyet he-
yecanı yaşayan minikler cübbelerini giyerek kep-
lerini havaya attı. Başkan Doğan tarafından me-
zun olan öğrencilere diploma verildi. Ardından
mezuniyet pastası kesildi.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla yaptıkları proje-
lerle çocukların güvenle geleceğe hazırlandığını
belirten Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Do-
ğan, "Kreşlerimiz ile bir yandan ailelerimize destek
olurken bir yandan da geleceğimizin teminatı olan

çocuklarımızın doğru eğitim almasını sağlıyoruz.
Bizim için çok önemli olan kreşlerimizde çocukları-
mızın eşit ve güvenli bir eğitim almaları için çalış-
malarımıza devam edeceğimizi belirtiyor, mezun
olan minik öğrencilerimize başarılar diliyorum” ifa-
delerini kullandı.

MERKEZEFENDİ’DE MİNİKLERİN
MEZUNİYET HEYECANI
Merkezefendi Belediyesi tarafından Sevindik Mahallesi’ne ka-
zandırılan Nuran Mesut Uzunoğlu Gündüz Çocuk Bakım
Evi'nde eğitim alan minik öğrenciler mezuniyet heyecanı ya-
şadı. Miniklerin heyecanına Başkan Şeniz Doğan da ortak oldu.

Mehmet ÜNLER
Geçtiğimiz günlerde iş yoğun-

luğu ve ailevi sebeplerinden do-
layı görevi bırakan İYİ Parti De-
nizli İl Başkanı Nihan Cihan
Özden’in yerine Genel Başkan
Müsavat Dervişoğlu’nun onayını
alan Süleyman Semerci getirildi.

İYİ Parti Denizli İl Başkanı Ni-
han Cihan Özden, 11 Haziran’da
sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda iş yoğunluğu ve
ailevi sebeplerden dolayı gör-
evinden istifa ettiğini duyurdu. 

Genel Merkez’de yapılan gö-
rüşmelerin ardından Özden’in ye-
rine Süleyman Semerci getirildi. 

SÜLEYMAN SEMERCİ: 
YÜKLENDİĞİMİZ 
SORUMLULUĞUN 
FARKINDAYIM 
Özden’in 28 Mayıs’ta ilçe baş-

kanlarıyla yaptığı toplantıda gör-
evi bırakacağını dile getirdiğini
belirten Semerci; “Tüm İlçe baş-
kanları olarak; her ne kadar ken-

disinin devam etmesinin doğru
olacağını belirtmemize rağmen
başkanın aldığı kararı saygıyla
karşılıyor, bugüne kadar yapmış
olduğu hizmetler ve emekler için
teşekkür ediyorum. Yine aynı
toplantıya katılan tüm ilçe baş-
kanlarımızın oy birliğiyle il baş-
kanı olarak şahsımı göreve çağır-
maları üzerine Teşkilatlardan
Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cımız Bursa Milletvekili Hasan

Toktaş Bey’in tavsiyesi ve Genel
Başkanım Müsavat Dervişoğ-
lu’nun onayıyla İYİ Parti Denizli İl
Başkanı olarak görevlendirilmiş
bulunmaktayım. Yüklendiğimiz
sorumluluğun farkında olarak
şahsımı bu göreve layık gören
Genel Başkanım Müsavat Dervi-
şoğlu’na, İlçe Başkanlarıma ve
tüm cesur yürekli İYİ Parti aile-
sine teşekkür ederim” ifadelerini
kulandı.

İYİ PARTİDE İL BAŞKANI SEMERCİ OLDU

Denizli’nin gözde merkezlerin-
den Denizli Teleferik ve Bağbaşı
Yaylası ve doğasıyla cezbeden
Kefe Yaylası, sıcaktan bunalan
misafirlerini bekliyor. Teleferik ve
yaylalar Kurban Bayramı tatilinde
de misafirlerine hizmet verecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi-
nin kent turizminde hizmet verdiği
önemli turizm noktalarından 1500
metre rakımdaki Denizli Teleferik
ve Bağbaşı Yaylası ile Serinhisar
İlçesinin Yatağan Mahallesi’ndeki
1350 metre rakımda bulunan
Kefe Yaylası sıcaktan bunalan ve
yayla havası almak isteyen misa-
firlerini bekliyor.

Denizli teleferik ile 1500 metre
rakımdaki Bağbaşı Yaylası'na çı-
kan vatandaşlar gönüllerince za-
man geçirmenin yanı sıra burada
kendileri için hazırlanan bungalov
evlerde konaklama imkanı bula-

cak. Yayla havası alarak doğa ile
iç içe olan vatandaşlar sevdikle-
riyle beraber yöresel tatların da
keyfini çıkarabilecek. 9 günlük
Kurban Bayramı boyunca sadece
bayramın birinci günü kapalı ola-

cak tesis saat 10.00-24.00 saat-
leri arasında misafirlerine hizmet
verecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi
Kefe Yaylası ise 171 bin metre-
karelik alan içerisinde restoran,
büfe, manav, çay bahçesi, spor
alanı, oyun alanları, 24 saat sı-
cak su, duş, Yörük çadırı ve 300
çadır kapasiteli kamp alanı ile mi-
safirlerini yeni sezonda ağırla-
maya başladı. Kamp yapmak is-
teyen ya da günübirlik vakit
geçirmek isteyen vatandaşların
yoğun ilgi gösterdiği Kefe Yaylası
özellikle havanın bunaltıcı sıca-
ğından kaçmak isteyen sadece
Denizli’den değil, çevre illerden
de kamp severlerin önemli bir al-
ternatifi haline geldi. 9 günlük
Kurban Bayramı tatili boyunca
misafirlerine hizmet verecek olan
tesis ziyaretçilerini bekliyor.İHA

Denizli’nin yaylaları misafirlerini bekliyor
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2024 Yılının Hareketlilik Yılı ilan edil-
mesi sonrası Türkiye’deki 24 pilot ilden
biri olan Denizli’de spor şenliği yapıldı.
Oldukça sıcak havada yapılan etkinlik
akşam saatlerinde Kınıklı Spor Kom-
pleksinde gerçekleşti. Okul Öncesi ço-

cuklardan, çeşitli branşlardan sporcu-
lara ve her yaştan katılımcıya açık olan
etkinlikte; sağlıklı yaşam yürüyüşü, uz-
man antrenörler eşliğinde ısınma hare-
ketleri, eğlenceli oyunlar, sporcu gösteri-
leri ve sürpriz ödüllü yarışmalar yer aldı.

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü’nün organize ettiği etkinliğe; okul
öncesi eğitim gören minikler, sporcular,
özel bireyler, sporcu aileleri ve her yaş-
tan vatandaş katıldı. Kınıklı Spor Kom-
pleksi içindeki tartan pistte yapılan yürü-
yüşte gençler, ‘Hareketli Yaşam’a dikkat
çekmek amacıyla ellerinde dövizler ta-
şırken, yürüyüş sonrasında tüm katılım-
cılarla uzman antrenörler eşliğinde eg-
zersizler yapıldı. Yürüyüş ve egzersizler
sonrasında ise, kompleks içindeki futbol
sahasına kurulan istasyonlarda farklı
spor branşları tanıtıldı. Etkinliğe katılan
Denizli Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İl-
man; hareketli yaşam ile toplumun tü-
münün fiziksel ve zihinsel gelişimini
sağlamayı amaçladıklarını kaydederek,
sağlıklı bir yaşam için sporun ne kadar
önemli olduğunu vurguladı. Hareketli
yaşama dikkat çekmek için Denizli’de
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinas-
yonunda yıl boyunca farkındalık çalış-
malarının devam edeceği
kaydedildi.İHA

HAREKETLİLİK YILINA ÖZEL 
SPOR ŞENLİĞİ YAPILDI

Gamze OKTAY
Altınokta Körler Derneği

Başkanı Muzaffer Eskin, bay-
ram öncesi ve sonrasında sık
sık yaşanan trafik kazalarına
dikkat çekerek; “Biz engelliler
engelli nüfusunun artmasını is-
temeyiz” diye konuştu.

Kurban bayramına sayılı
günler kaldı. Resmi ve idari izin-
lerle birlikte kamu çalışanları

Pazar gününden itibarin 9 gün
süreyle bayram tatili yapacak.
Tatilin uzaması şehir dışı ziyaret
planlarını da artırdı. Bu durum
özellikle Cuma gününden itiba-
ren yolların daha da kalabalık-
laşmasına neden olacak.

Her yıl bayram öncesi ve ta-
til dönüşü yaşanan trafik kaza-
ları yüzlerce insanın ölümüne
ve yaralanmasına sebep oluyor.
Yetkililer her bayram öncesi va-
tandaşları Trafik canavarı konu-
sunda uyarıyor. Fakat bu kez
uyarı anlamlı bir sivil toplum ku-
ruluşu olan Altınokta Körler
Derneği’nden geldi.

Derneğin Denizli Şubesi
Başkanı Muzaffer Eskin bu ka-
zalarda hayatlarını kaybeden
insanların yanı sıra engelli du-
rumuna düşen vatandaşların da

olduğuna dikkat çekti. 

“ENGELLİ NUFUSUN 
ARTMASINI 
İSTEMEYİZ”
Eskin, “Engellilik, hiç birimi-

zin istediği bir durum değildir.
Çeşitli nedenlerden dolayı en-
gelli olmuşuz, engellilikte ortak-
laşmışız. Bundan dönüş yoksa
hayatı kendimize zehir etmek
yerine yaşadığımız her günü
dolu dolu geçirmeliyiz. Kurban
bayramı içindeyiz. Bayramlar,
şehir içi ve şehirler arası trafiğin
yoğun olduğu günlerdir. Pek
çok aile ya da birey, ülkenin çe-
şitli yerlerine seyahat etmekte-
dir. Bu seyahatlerde zaman za-
man istenmeyen ölümlü ve
yaralanmalı kazalar olmaktadır.
Bu kazalarda yaralananlardan
bazıları engelli hale gelmekte,
engelli nüfusu bu sayede art-
maktadır. Oysa biz engelliler,
sayımızın çoğalmasını değil,
azalmasını isteriz. Çünkü biliriz
ki engelli olmak, hem kendimizi
zor duruma düşürecek, hem de
ekonomide zarara neden ola-
caktır. Devletlerin görevi, hem
engellisini hayata bağlı, eme-
ğiyle geçinen bir hale getirmek,
hem de engelli sayısını azalt-
mak için çalışmalar yapmak ol-
malıdır” ifadelerini kullandı.

Özellikle bayram dönüşle-
rine dikkat çeken Eskin; “Hem
toplu taşımada görevli sürücü-
lere, hem de kişisel araç kulla-
nanlara demek isterim ki: araç
kullanırken uykusuz yola çıkma-
yın. İyi bir uyku, araç hakimiye-
tini kolaylaştırır. Araç bakımını
zamanında yaptırın. Lastik,
fren, balata gibi aksamın bakımı
zamanında yapılırsa kazalar
azalır. Uzun yola çıkıyorsanız
zaman zaman dinlenin. Geç va-
rın, sağ varın” uyarılarında bu-
lundu.

BAYRAM TRAFİĞİNE DİKKAT ÇEKTİLER
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak tara-
fından ilan edilen 2024 Hareketlilik Yılı kapsa-
mında pilot iller arasında yer alan Denizli’de
7’den 70’e her yaştan katılımcıyla Spor Şenliği
yapıldı. Kınıklı Spor Kompeksinde gerçekleşen
etkinlikte hareketli yaşama dikkat çekildi.



AMilli Futbol Takımı Teknik Direk-
törü Vincenzo Montella, 2024 Av-
rupa Futbol Şampiyonası'da

(EURO 2024) alacakları sonuçlarla Türk
milletini gururlandırmak istediklerini söy-
ledi.

A Milli Takım Teknik Direktörü Montella
da bu sponsorluk anlaşmasının kendilerine
ve gelecekte yapacaklarına olan güveni

gösterdiğini dile getirdi. Montella, Alman-
ya'da bulundukları için çok mutlu oldukla-
rını da dile getirerek, “İlk görevimiz tüm mil-
letimizi gururlandırmak. Bunu gösterdiğimiz
duruşla, çalışmalarımızla ve sahada alaca-
ğımız sonuçlar çok önemli. Çok yakında
burada olma fırsatı bulduk. Onların sevgile-
rine tanıklık ettik. Burada olduğumuz için
mutluyuz” ifadelerini kullandı. İHA14 HAZİRAN 2024 CUMA

“İLK GÖREVİMİZ TÜM MİLLETİMİZİ GURURLANDIRMAK”

Dünyanın en büyük spor organi-
zasyonlarından birisi olan ve Türki-
ye'de daha önce sadece İstanbul An-
kara İzmir Bursa ve Muğla Bodrum'da
düzenlenen Granfondo Uluslararası
Bisiklet Yol Yarışı, 14-15 Eylül 2024
tarihlerinde Denizli Pamukkale de dü-
zenlenecek.

1000 e yakın sporcunun katılacağı
yarış Kısa ve Uzun Parkur olmak
üzere iki ayrı rota da düzenlenecek.
Yarış öncesi 14 Eylül'de kurulacak
EXPO alanında Bisiklet markaları ve
diğer sporcu ürünleri özel stantlarda
Sporculara ve Denizlili vatandaşlara
keyifli bir gün yaşatacak. Konserler ve
değişik etkinliklerle Denizli Pamukkale
spor dolu bir hafta sonu geçirecek.

Konu ile ilgili olarak Denizli Gençlik ve
Spor İl Müdürü Ömer İlman'ı ziyaret
eden Denizli Pamukkale Uluslararası
Granfondo Bisiklet Yol Yarışı Organi-
zasyon Sorumlusu İlker Cömert;
“Granfondolar her yaş gurubundan Bi-
sikletçilerin mücadele ettiği dünyaca
ünlü çok önemli organizasyonlar. Bu
yarışlarda 14 yaşında ki sporcu da ya-
rışıyor 70 yaşında ki sporcu da. Bu
yarış daha önce Türkiye'de sadece
belli başlı bölgelerde yapıldı. Bisiklet
sporunu seven daha önceki dönem-
lerde Bisiklet organizasyonlarına bü-
yük destek veren Denizli Gençlik ve
Spor İl Müdürümüz Ömer İlman se-
zon başı arayarak bu yarışın Deniz-
li'de yapılmasını istedi. Federasyonu
Başkanımızın tensipleri ile bu önemli
yarışı Denizli ye aldık. Denizli gerek
tarihi doğal güzellikleri ile gerek ya-
bancı turistlerin de gözdesi olması ba-
kımından bu önemli organizasyonu
kaldırabilecek bir destinasyon. Bizler
Spor özellikle Bisiklet turizmi rotala-
rına Denizli'yi de ilave etmek istiyoruz.
Gerek Denizli Valimiz gerek milletve-
killerimiz spora büyük destekler ve bu
organizasyonu çok önemsiyorlar. Sağ
olsunlar desteklerini ifade ettiler. İl
Müdürümüz bu yarışları ve önemini
bilen bu yarışın Denizli'ye alınması
için önemli bir çaba sarf eden bir bü-
rokrat. İnşallah Denizli'nin tüm dina-
mikleri ile bu yarışı başarı ile yapıp
geleneksel hale getirmek en büyük

hedefimiz” dedi.
Ziyarette 57. Cumhurbaşkanlığı Bi-

siklet Turu'nda ki destekleri nedeni ile
Federasyon tarafından gönderilen
plaketi Denizli Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Ömer İlman'a takdim eden Cö-
mert, “İnşallah Müdürümüzün ve De-
nizli Bisiklet İl Temsilcimizin destekleri
ile Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu için
Rota çalışmalarımızda devam ediyor
bunları da Federasyonumuza sunaca-
ğız Dünyada 120 den fazla ülkede
seyredilen bu yarışın en azından bir
etabını Denizli'den geçirmek önemli
hedefimiz böylelikle gelenekselleşen
Denizli Pamukkale Granfondo ile bir-
likte Denizli'yi bir Bisiklet şehri yap-

mak hedefimiz" dedi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti

dile getiren Denizli Gençlik ve Spor İl
Müdürümü Ömer İlman ise bu organi-
zasyonun Denizli'ye alınmış olmasın-
dan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Bisikletin tüm dünyada hem doğaya
saygılı bir ulaşım aracı olması hem de
sportif anlamda büyük ilgi gördüğünü
söyleyen İlman, “Bisiklet turizmi de
son dönemlerde genel turizmin içinde
son derece popüler ve ülkelerin önem
verdiği bir spor dalı bu yüzden bu tür
organizasyonlar Denizli'nin bu spora
özellikle Bisiklet Turizmine ne kadar
yatkın olduğunu göstermesi açısından
son derece önemli” dedi.İHA

BiSiKLETiN DEV ORGANiZASYONU
BU YIL DENiZLi’DE YAPILACAK


